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U krye Shërbesa e Varrimit të Motër Argjirosë në 
Manastirin e Hirshëm të Shën Vlashit në Durrës

U krye Shërbesa e Varrimit të Motër Argjirosë në Manastirin e Hirshëm të Shën 
Vlashit në Durrës. Shërbesa u kryesua nga Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit edhe 
gjithë Shqipërisë Imzot Joani bashkë me Mitropolitin e Apollonisë dhe Fierit Hirësi 
Nikollën, Mitropolitin e Elbasanit Hirësi Andonin, Mitropolitin e Beratit Hirësi Astin, 
Mitropolitin e Amantias Hirësi Nathanailin dhe Episkopin e Krujës Hirësi Anastasin.

Fjala e Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit edhe gjithë Shqipërisë Imzot 
Joanit në Shërbesën e Varrimit të motër Argjirosë.

7 gusht 2025.

I përjetshëm kujtimi!
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https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid02Ni38uzJHvmD8TbrZWoJqo3XgHGqvDnJnQvTDVgdbgijSvwQhAQyKE3qR2kvFuXuhl

